
BEAUTY  worldBEAUTY  world
Pro tebePro tebe

Renny - bondgirl



Když se zavře jedna brána ke štěstí, další se otevírá,

ale my se často tak dlouho díváme

na zavřenou bránu, že si nevšimneme té,

která se pro nás už otevřela. 

Když se zavře jedna brána ke štěstí, další se otevírá,

ale my se často tak dlouho díváme

na zavřenou bránu, že si nevšimneme té,

která se pro nás už otevřela. 





• Sněte o tom, o čem chcete snít;

jeďte tam, kam chcete jet;

buďte tím, kým chcete být,

protože život je jen jeden

a jen jedna šance dělat všechny věci,

které chcete dělat. 

• Sněte o tom, o čem chcete snít;

jeďte tam, kam chcete jet;

buďte tím, kým chcete být,

protože život je jen jeden

a jen jedna šance dělat všechny věci,

které chcete dělat. 





• Život se neměří počtem nádechů a výdechů.

ale chvílemi, které nám vzaly dech! 

• Život se neměří počtem nádechů a výdechů.

ale chvílemi, které nám vzaly dech! 









• [Seneca Lucius Annaeus]

Co nezmůže rozum, často vyléčí čas. 

• [Seneca Lucius Annaeus]

Co nezmůže rozum, často vyléčí čas. 

http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-258.aspx
http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-258.aspx






•[Seneca Lucius Annaeus]

Vadou těla se duše nezohaví, ale krásou duše se zdobí i tělo.

•[Seneca Lucius Annaeus]

Vadou těla se duše nezohaví, ale krásou duše se zdobí i tělo.

http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-258.aspx
http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-258.aspx




[Wilde Oscar]

Krása má tolik významů jako člověk nálad. Je symbolem 

symbolů.

http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-35.aspx


• [Saint - Exupéry Antoine de ]

Vše, co je v člověku krásné, je očima neviditelné.

• [Saint - Exupéry Antoine de ]

Vše, co je v člověku krásné, je očima neviditelné.

http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-47.aspx
http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-47.aspx
http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-47.aspx
http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-47.aspx
http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-47.aspx
http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-47.aspx
http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-47.aspx
http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-47.aspx




[Schmidt Louis]

Úsměv je světlo, jež se ukáže v okně obličeje a naznačí, že 

srdce je doma.

[Schmidt Louis]

Úsměv je světlo, jež se ukáže v okně obličeje a naznačí, že 

srdce je doma.

http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-256.aspx
http://cituj.cz/Citaty/autorinfo-256.aspx


No tak človíčku……No tak človíčku……

Nadechni se………

……..a jdi dál….

Nadechni se………

……..a jdi dál….


